75
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ

圧接 金
メッキ 信号用 プリンタ 盤内配線
2D
CAD
オス
57F-30360-20S
・ネジロック式のものとは結合できません。（ロック方式が違うため）
・ 結線は圧接式ですので、 専用圧接工具またはミスミ取扱いの簡易圧接工具
（a524ページ）をご使用ください。
・ なお、ミスミ取扱簡易工具で結線をした場合は、圧接後十分な確認を行ってからご
使用ください。
● 一括圧接にて電線接続が行えるオールプラスチック製のオスコネクタです。
工数削減、一括圧接バネロックオスコネクタ
型番 芯数 A B C D E ¥通常単価 重量
g1～9個
57F-30140-20S 14 37.82 28.60 12.954 23.2 25.1 554 7.0
57F-30240-20S 24 48.64 39.40 23.749 36.3 38.2 663 10.5
57F-30360-20S 36 61.62 52.20 36.703 51.5 53.4 732 14.4
57F-30500-20S 50 76.74 67.22 51.816 68.5 70.4 821 18.7
型番 芯数 A B C D E F G（注2） ¥通常単価 重量
gストレインリリーフなし ストレインリリーフあり 1～9個
57F-40140-20S 14 44.00 36.00 25.2 12.954 23.2 35.30 23.7 25.6 584   9.6
57F-40240-20S 24 54.78 46.78 36.1 23.749 36.3 46.08 36.8 38.7 693 13.0
57F-40360-20S 36 67.74 59.74 48.9 36.703 51.5 59.04 52.0 53.9 762 16.8
57F-40500-20S 50 82.85 74.85 64.0 51.816 68.5 74.15 69.0 70.9 861 21.2
旧A3066 仮0000
メス
57F-40360-20S
圧接 金